Riunione del Direttivo dell'Inter Club Salerno Passione Nerazzurra

L'anno 2023, il giorno 26, del mese di giugno alle ore 18:30.

Su richiesta del sig. Presidente, si é riunito presso il Fly Caffè in Salerno alla via Terre Risaie 4, il Direttivo dell'Inter Club Salerno Passione Nerazzurra per deliberare sul seguente Ordine del Giorno:

- 1. Nota inviata dalla socia dr.ssa Rita Di Fruscio al presidente del club, al coordinamento Campano Interclub al Centro di coordinamento degli interclub;
- 2. Contributo alla raccolta fondi Balkan Inter Campus bike tour;
- 3. Varie ed eventuali;

Sono presenti i sigg. Siani Alfonso, Simone Vincenzo, De Feo Maria, D'Agosto Vincenzo, Rofrano Dorotea,

Barlotti Francesco Paolo, Santoro Luca, Augusto Filomena.

Viene nominato segretario il dott. Vincenzo d'Agosto con compiti di verbalizzazione.

Sul primo punto all'O.d.G. il Presidente da lettura della nota fatta pervenire dalla dott.ssa Rita Di Fruscio e riferisce della richiesta di rinnovo della partecipazione sociale.

I presenti preso atto dei toni della nota ed accertata l'infondatezza delle accuse mosse dalla dott.ssa Di Fruscio che peraltro contrastano con i verbali assembleari che vengono letti ed esaminati dai presenti, deliberano, all'unanimità, di non accogliere la richiesta di rinnovo della partecipazione sociale all' Inter Club Salerno Passione Nerazzurra e di dichiarare decaduta la dott.ssa Rita Di Fruscio da ogni incarico eventualmente ricoperto e dalla qualifica di socio.

Deliberano di comunicare detto verbale alla dott.ssa Di Fruscio attraverso email e raccomandata.

Si passa alla trattazione del secondo punto, il direttivo decide di contribuire all'iniziativa benefica con un contributo di 100,00€ che saranno versati sulla piattaforma gofundme.com/f/balkan-inter-campus-bike-tour/

Alle ore 20:00 avendo esaurito la discussione sui punti all'ordine del giorno il segretario dichiara chiuso il presente verbale.

il presidente